RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS 01/2011

Conforme Resolução ConsEP n° 34 – 10/05/10, que estabelece regras para a dispensa por
equivalência de disciplina de graduação da UFABC, a Divisão Acadêmica da PROGRAD:

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público aos alunos os resultados das solicitações de recursos.

Art. 2º Foi decido que as solicitações dos alunos referidos no anexo I serão reanalisadas.

Parágrafo único: Os alunos referidos no anexo I terão até o dia 29 de julho de 2011 para refazer os
pedidos de solicitação na Seção de Atendimento ao Aluno da PROGRAD com um novo número de
solicitação.

Art. 3º O aluno que deixar de comparecer terá seu pedido INDEFERIDO.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente resultado das solicitações

de recursos 01/2011.

Anexo I

N° Matrícula Código Disciplina Resultado

13 11030510 BC0405 Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias Direito a uma nova analise

14 11030510 BC0407 Funções de Várias Variáveis Direito a uma nova analise

27 11054507 EN2405 Fundamentos de Máquinas Elétricas Direito a uma nova analise

28 11056610 BC0406 Introdução à Probabilidade e à Estatística Direito a uma nova analise

29 11056610 BC1425 Álgebra Linear Direito a uma nova analise

22 11072410 BC0406 Introdução à Probabilidade e à Estatística Direito a uma nova analise

30 11072410 BC0307 Transformações Químicas Direito a uma nova analise

18 11095710 BC1104 Mecânica dos Sólidos Direito a uma nova analise

7 11116210 BC0206 Fenômenos Eletromagnéticos Direito a uma nova analise

23 11131510 BC1519 Circuitos Elétricos e Fotônica Direito a uma nova analise

24 11131510 BC1420 Funções Especiais Direito a uma nova analise

26 11131510 BC0206 Fenômenos Eletromagnéticos Direito a uma nova analise

33 11131510 BC1330 Princípios de Termodinâmica Direito a uma nova analise

34 11131510 BC1219 Óptica Direito a uma nova analise

31 11116210 BC0404 Geometria Analítica Direito a uma nova analise

32 11116210 BC0203 Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias Direito a uma nova analise

Santo André 06 de julho de 2011